
7-8 сентября 2021 г.                                                        
город Москва СК "Олмпийская дереня-80"



оч бал
3 5 4
8 4 10
1 0 3
4 0 10
1 0 1
2 0 4
4 3 1
12 8 0

оч бал
5 5 3
4 0 12
0 4 5
0 12 0
5 0 0
8 0
0 1 1
0 2 4

оч бал
1 0 0
2 0 0
4 0 0
12 0 0
0 4 5
0 10 0
5 5 4
4 2 10

оч бал
0 5 3
0 4 8
4 4 4
10 10 10
3 0 0
8 0 0
1 0 0
4 0 0

оч бал
5 4 5
4 10 4
0 3 1
0 8 4
4 0 3
12 0 6
1 1 0
2 4 0

оч бал
4 4 0
10 12 0
0 0 3
0 0 6
0 1 0
0 2 0
5 5 4
4 6 10

оч бал
3 4 4
6 10 12
1 5 3
2 6 5
3 0 0
8 0 0
0 0 1
0 0 2

оч бал
4 4 5
10 10 6
0 0 5
0 0 4
0 0 0
4 0 2
5 4 0
4 10 0

оч бал
4 4 4
10 10 11
0 0 5
0 0 6
4 0 0
10 0 2
0 5 0
0 4 0

оч бал
3 5 4
8 2 10
1 5 5
6 8 4
5 0 0
4 0 0
0 0 0
0 2 0

Командное первенство

1 место Главный судья А.Н.Чуенко

2 место

3 место Главный секретарь А.В. Смирнов

33 2 1 2 64 КОТЛЯРОВА ВАЛЕРИЯ 2001 КМС МССУОР №1

34 1 2 5 83 КОЦКИЕВА ЛЮДМИЛА 2001 КМС МГФСО

21 4 3 9 122 КОЗЛОВА ЕВГЕНИЯ 2003 КМС МГФСО

1МССУОР №1 2 3 4 13

Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг

1 4

Резутьтаты по турам Итого

16

1

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание

1 МАТВЕЕВА НАДЕЖДА 2002 кмс

3 3

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция

24 БАРЫШНИКОВА ИРИНА 2002 КМС МГФСО

34 1 2 3 83 ЗАЛЬНОВА ЕКАТЕРИНА 2001 КМС МГФСО

11 4 3 12 30

2

2 УСЕИНОВА ЭЛЕОНОРА 1998 МС МГФСО

4 8 121 ПРОКОПЬЕВА НАТАЛЬЯ 2001 КМС СШОР 42 2 3

Резутьтаты по турам Итого Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг

1

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция

14 16

2

4 БУЗАРОВА МАРИЯ 2002 КМС СШОР 42 3 2 1

4 1 2 9 10

3

3 КИРИЛЛОВА СВЕТЛАНА 2003 КМС СШОР 95

4 3 4 12

3

2 РЕХМЕТУЛОВА ОЛЬГА 2003 КМС СШОР 46 1

1 21 АЛЕКСАНДРОВА АНАСТАСИЯ 2001 КМС МГФСО 2 3 4

Итого Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг
Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция

Резутьтаты по турам

21 11 18

4

42 СТАРЦЕВА МЕЛИССА 2003 КМС СШОР 42

1 РАСУЛОВА ЗУХРА 1998 КМС СШОР 42

Резутьтаты по турам Итого

1 круг 2 круг 3 круг

Занятое 

место

1 МИХАЙЛОВА ЕКАТЕРИНА 2000 МС СШОР 42 2 3 4 12 22 1

Весовая категория 57 кг

2 КИРСАНОВА НАДЕЖДА 2002 КМС СШОР 95 1

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена

1 213

2 11 1

2 ИСАБАЕВА СОФИЯ 2003 КМС СШОР 42

31 2 1 243 КОЧЕТОВА АРИНА 2002 КМС СШОР 42

31 3 3 64

2

2 КОЛЧИНА АЛЁНА 1998 КМС МГФСО

8 2241 ЧЕРНУШКИНА ЕКАТЕРИНА 1998 МС СШОР 42 2 3

Резутьтаты по турам Итого Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция

3

Весовая категория 62 кг

2 1 2 6

2 2

4 МАГОМЕДШАРИПОВА ЗАГИДАТ 1999 КМС СШОР 42

4

3

7 181

3

3 АНТОНЕНКО АЛИНА 2000 МС СШОР 42

3 4 12

1

2 АНТОНЕНКО АННА 2000 КМС СШОР 42 1 4

181 ЮРОВА ЕВГЕНИЯ 1998 КМС МССУОР №1

Занятое 

место

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция

1 круг 2 круг 3 круг

Весовая категория 59 кг
Резутьтаты по турам

Спортивная орг-ция

Весовая категория 65 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция

Резутьтаты по турам Итого

Весовая категория 53 кг

4 3 4 14

7-8 сентября 2021 г.            город Москва Весовая категория 50 кг

Занятое 

место

МГФСО1 ДОРОФЕЕВА ПОЛИНА 2000 КМС

1 круг

3

3 РЕЗЦОВА СОФЬЯ 2001 КМС МГФСО

Первенство города Москвы по спортивной борьбе (дисциплина-вольная борьба) среди юниорок до 24 лет

протокол хода соревнований

4 1 2 2 6 3

4 КАЛАНДАРОВА НАСИБА 1999 КМС Москва 98

Весовая категория 55 кг

3 2 1 8 20 2

Весовая категория72 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция

Резутьтаты по турам Итого Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг

12 311 РУСИНА АЛЬБИНА 2002 КМС СШОР 42 1

2 ДУШИНА ДАРЬЯ 2000 КМС СШОР 42 21 3 5 6

СШОР 42 4 31 2 4 12

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена

3 ТАЛИСМАНОВА РИТА 2000 КМС

МГФСО 

МССУОР №1

Весовая категория 76 кг

СШОР № 42

12 202

Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция
Занятое 

место1 круг

Весовая категория 68 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция

1 круг 2 круг

1

Занятое 

место

1

3

3 круг

2 3

Резутьтаты по турам Итого

13 261 ЛЕГЕНЧЕНКО ЗЛАТА 2001 КМС МГФСО

2 ТИХОМИРОВА ВИКТОРИЯ 2001 I юн. разряд СШОР 42

2 3 4

Итого

3 5 4

14

Резутьтаты по турам Итого

28

9

0 6

3

1 2

1

3 ПОПОВА АНЖЕЛИКА 2004 I юн. разряд СШОР 42

2 КАТОРГИНА АНАСТАСИЯ 2003 КМС СШОР 42 2 5 44 3

2 круг 3 круг

3

3

1

3 КАЛАЙДИНА ДИАНА 2002 КМС СШОР 95 2 1 0 23 3

3 ГОРЧАКОВА МАРИНА 2004 КМС СШОР 42 2 1 5 43 3

9 144 БЕЛКИНА ТАТЬЯНА 2003 КМС МГФСО 2

3 КОЗЬМИНА ВИКТОРИЯ 2002 КМС СШОР 42 1 2 3 84 3

4 КАЛАЙДИНА ДИАНА 2002 КМС СШОР 95 2 1 1 23 3

4 АШИХМИНА КРИСТИНА 1999 МС СШОР 42 2 1 14 203 1

2 круг 3 круг

3 4

4 3

4

4

4

3

4

4

2 1

2 3



7-8 сентября 2021 г. г. Москва

№ з/м Фамилии и Имена спортсменов Год рожд. Сп. зван. Организация

Главный судья А.Н. Чуенко

Главный секретарь А.В. Смирнов

СШОР 42

КМС Москва 982 КАЛАНДАРОВА НАСИБА 1999

Первенство города Москвы по спортивной борьбе (дисциплина-вольная 

борьба) среди юниорок до 24 лет

ПРИЗЕРЫ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА

Весовая категория  50  кг.

1 МИХАЙЛОВА ЕКАТЕРИНА 2000 МС

Весовая категория  53  кг.

1 МАТВЕЕВА НАДЕЖДА 2002 кмс МССУОР №1
2 КОЗЛОВА ЕВГЕНИЯ 2003 КМС МГФСО

Весовая категория 55  кг.

1 БУЗАРОВА МАРИЯ 2002 КМС СШОР 42

2 КИРИЛЛОВА СВЕТЛАНА 2003 КМС СШОР 95

3

Весовая категория  57  кг.

1 УСЕИНОВА ЭЛЕОНОРА 1998 МС МГФСО

2 ПРОКОПЬЕВА НАТАЛЬЯ 2001 КМС СШОР 42

Весовая категория  59  кг.

1 ЮРОВА ЕВГЕНИЯ 1998 КМС МССУОР №1

2 АНТОНЕНКО АЛИНА 2000 МС СШОР 42

3 АНТОНЕНКО АННА 2000 КМС СШОР 42

МАГОМЕДШАРИПОВА ЗАГИДАТ 1999 КМС СШОР 42

Весовая категория  62  кг.

1 АШИХМИНА КРИСТИНА 1999 МС СШОР 42

3

2 ЧЕРНУШКИНА ЕКАТЕРИНА 1998 МС СШОР 42

МГФСО

3 КОЧЕТОВА АРИНА 2002 КМС СШОР 42

3 КОЗЬМИНА ВИКТОРИЯ 2002 КМС СШОР 42

3

КМС МГФСО

Весовая категория  68  кг.

1 ЛЕГЕНЧЕНКО ЗЛАТА 2001 КМС МГФСО

3 ТИХОМИРОВА ВИКТОРИЯ 2001 I юн. разряд СШОР 42
2 БЕЛКИНА ТАТЬЯНА 

СШОР 42

Весовая категория  72  кг.

1 РУСИНА АЛЬБИНА 2002 КМС СШОР 42

3 ТАЛИСМАНОВА РИТА 2000 КМС СШОР 42
2 ДУШИНА ДАРЬЯ 

3 КАЛАЙДИНА ДИАНА 2002 КМС СШОР 95

3 РЕЗЦОВА СОФЬЯ 2001 КМС МГФСО
3 КИРСАНОВА НАДЕЖДА 2002 КМС СШОР 95

3 КОЦКИЕВА ЛЮДМИЛА 2001 КМС МГФСО
3 КОТЛЯРОВА ВАЛЕРИЯ 2001 КМС МССУОР №1

3 РЕХМЕТУЛОВА ОЛЬГА 2003 КМС СШОР 46

3 БАРЫШНИКОВА ИРИНА 2002 КМС МГФСО

3 АЛЕКСАНДРОВА АНАСТАСИЯ 2001 КМС МГФСО

КМС

ЗАЛЬНОВА ЕКАТЕРИНА 2001 КМС МГФСО

СШОР 42

2000 КМС

2 СТАРЦЕВА МЕЛИССА 2003 КМС СШОР 42

Весовая категория  76 кг.

1 РАСУЛОВА ЗУХРА 1998

3 КАТОРГИНА АНАСТАСИЯ 2003 КМС СШОР 42

2 ИСАБАЕВА СОФИЯ 2003 КМС СШОР 42

3 КОЛЧИНА АЛЁНА 1998 КМС

Весовая категория  65  кг.

1 ДОРОФЕЕВА ПОЛИНА 2000 КМС МГФСО

2004 I юн. разряд СШОР 42

КАЛАЙДИНА ДИАНА 2002 КМС СШОР 95

2003

3 ГОРЧАКОВА МАРИНА 2004 КМС СШОР 42

3 ПОПОВА АНЖЕЛИКА


